maneo in iudaea. tunc iudeos propria facia temerantes uidebantur. Po-
 ni multum in mota mense fuit quinoncu horrore templi aspiceret. atq; orate-
 re. que optaret. at equa intelletat. di malu contingeret penitet. Titus aute
 in eoru uicinerum iohannem eiusq; socios increpabat dicens. Nonne uos o seclera
 meane illo sancta loca proteruistis. Non litteris q; tuis aenris in castabulū consistu-
 quibus in seclera cuiuā transgredi lutercedidit. non eos qui a iussent quāuis roma
 uis. t uola in eca re promissimus. Quod igitur nunc in eo etiam mortuos conculcatis
 imi. a t cur. plū et exterugentis sanguine confusione pollutis.
 uetios dē et. quis umquā hunc locū ante respexit. Nunc enim nemi in me credo
 et exerta in meū & iudeos qui apud me sunt & uos ipsos quod non ego uos haec
 i. quinec si locū acies urā miteret neq; accedet ad scā quis p̄i a roma noz
 in me ius contumelia faciet. Serua bō autē uobis etiam templū nolentib;
 iter nuntiantē principis dicta latrones a tyrannos existimantes non bene uo
 miditate huiusmodi sermones fieri in superbiā tollebantur. Titus aute
 miserat eos neque templo partere perspiciebat. rursum belligerere
 is sed uniuersū quidē hūmilte quod locus cum non caperet inferre non
 saute de singulis centurū uiris fortissimis lectū etiam chiliarchis singu-
 tribuit. hūiq; ducem praeposito caetali horanoctis nona iubet incustodi-
 i. Cū autē ipse quoq; in armis eet unaque descendere statim sciamicie u prop
 gnitudine dūcū que dicta contenerunt. Plus enī operiseū in antonia
 te que militū certamina facturū eē dixerunt. Quā si periculum subsistet;
 uboculis imperatoris optimos bellatores; his dicit paruit. Deinde ob hoc solū
 locutus admittes ut de eorum uirtute iudicaret. p̄e a ufortis quis quā
 te. aut contra impunctis signa uos laceret. Sed omnium spectator accersis
 iudiculis eendi & remunerandi esset dominus. Illos quidem ad aciem hora
 et notatū eē dimisit. Progressus autē ad specula de antonia quid forte expec-
 equim si fuerant non tū ut spectauit rat somno oppressos inuenit recustodes.
 edamore constem manus conseruerant excubitorū intus; mane aute.
 iatū excurrere itaq; primorū quidē impetiū excipiebant romani. Qui
 rentur in agnū propriū incedebant. multisq; suis hostibus utebantur.
 ntionē confusus par tim clamor. oculos autē singulis p̄ox adfuerat cum
 n furor et eos alios ira eundiatimor alios efficeret. Idcirco obuiū quoq;
 ne feriebant Romani quidē scutorū conuisione septis perq; globos
 us ignorantio minus nocebat signienisē quisque m. I. da uero
 i impetus quā ressusistere facientes sepe una ignem inter se hostiū
 uis alū demonstrabant. cum reuerterentē suū quisq; per tenebras quasi romani ad
 redientem exciperet. Deniq; plures sauis quā ab hostib; sauciati sunt donec o; rodie
 us iuā pugna discernetur. & in acie stantes ordinē agitis atq; ultionib; agerentur.
 et tū uero cedebant neq; labore fatigabantur. Sed romani quidem & singillatim &
 multissimul in conspectu imperatoris de uitate cerabant. Illos quē diem sibi quisq;
 neti. i. & uocare pro mēta. miniserabat auidate. uo dē q; e tyrannus stans
 hostrogaret alios uerberat. ad pugna dū intermin. ob uis incaaret. Cōminus